
Özelleştirilmiş dayanıklı 10mm temperli cam bölme

Cam oda bölme duvarı, estetiği ve ofis havası ve üretkenliği artırıcı etkisi nedeniyle hızla popülerlik
kazanmaktadır. Bölme duvar için tedarik ettiğimiz en popüler cam temperli cam 8mm 10mm 12mm olup,
şeffaf, şeffaf, renkli, asit desenli ve serigrafi olabilir.

Neden oda bölme duvarı olarak 10 mm temperli camı seçmelisiniz?

8 mm temperli cam ve 12 mm temperli cam, 8 mm temperli camdan daha güvenli 10 mm temperli cam ve
12 mm temperli camdan daha ucuz, ve ayrıca, iyi geçirgenliğe sahip olan duvar bölme fikirleri için iyi
koşullara sahiptir..

Genel olarak, bölme duvar camı, genellikle, düz şamandıralı temperli cam kullanır, ancak bir miktar sahibi
geçirgenliği konusunda yüksek gereksinimleri var, bu yüzden seçecekler 10mm ultra temperli cam temizle/
düşük demir temperli cam.

Projeleriniz için ideal bölme duvar camı nasıl seçilir?

Bölme olarak farklı tipte camlar vardır:

Bölme duvarı olarak yüzdürme camı: İyi geçirgenlik ve farklı boyutlarda özelleştirilebilir, en ucuz cam tipi,
ancak kırıldığında güvenlik olmaz, çünkü insanlara zarar verir.’s büyük parçalara bölünür. Bu yüzden bu
bardağı seçmenizi önermiyoruz.

Bölme duvarı olarak şeffaf temperli cam: Kullanım için iyi güvenlik işlevine sahip yüksek mukavemet,
küçük parçalara bölünmüş cam ve kolay temizleme, ancak muhtemelen kendi kendine patlama oranına
sahip, bu nedenle yüksek kaliteli yüzdürme camı temperlenmiş işler olarak düşünmelidir.

Temperli camın kendi kendini patlama oranı nasıl azaltılır?

TIsıl işlemden sonra emper cam, kendi kendini patlama oranı sıfıra yakın olacak ve diğer şekilde düşük
demir temperli cam / ultra berraklığında temperli cam kullanılır, çünkü düşük demir temperli cam
kendiliğinden patlama oranı sadece 1 / 10000

 

Şeffaf temperli cam ve ultra şeffaf / düşük demir temperli camları nasıl ayırt edebiliriz?

Geçirgenliği: ultra şeffaf / düşük demir temperli camın geçirgenliği temperli camdan daha iyidir



Maliyet: Ultra net / düşük demir temperli cam daha pahalı

Yan maviye, açık maviye yakın ultra şeffaf / düşük demir temperli camlara bakın veya daha açık, ancak
şeffaf temperli camlara çok yeşil renkte bakın.

Kendiliğinden patlama oranı, ultra net / düşük demir temperli cam sadece 1/10000, fakat net temperli cam
1/1000 var.

Diğerleri seçebilirsiniz cam türü:

Günümüzde, son derece özel alana ihtiyacımız var, bu yüzden bu etkiye ulaşmak için buzlu / saten temperli
camları da seçebiliriz.

Fakat hepimiz bazı genç şirketlerin gün geçtikçe daha fazla olduğunu bildiklerinden, sık sık yeni bazı
unsurlar seçiyorlar, bu nedenle dijital baskı temperli cam ve serigrafi temperli cam günümüzde popüler
hale geliyor’s toplumu



Ek olarak, uzun süre kullanıma uygun temperli cam, genel duvardan daha dayanıklı ve kolay temizlenebilir.
Ayrıca bazı projeler, katlanır bölme duvarını seçecek, bu, günlük kullanımlarda esnek olacak, çünkü
istediğiniz zaman bölümlere ihtiyaç olup olmayacağını seçebilirsiniz.

 

10 mm temperli camdan katlanabilir bölme duvarı



10mm temperli cam bölüm tayini

Ürün adı Özelleştirilmiş dayanıklı 10mm temperli cam bölme
Kalınlık 10 mm, 3/8 '
Mevcut boyut Maksimum boyut: 3300x6000mm, özelleştirilmiş destek
Cam rengi Berrak, ultra berrak / düşük demir, mavi, yeşil, bronz, gri, RAL'de serigrafi
Kalite CE, SGCC, CCC, ISO9001 

Cam türü
10mm temperli cam bölme, 10mm ultra şeffaf / düşük demir temperli cam bölme,
10mm renkli temperli cam bölme, 10mm buzlu temperli cam bölme, 10mm saten
temperli cam bölme, 10mm serigrafi temperli cam bölme, 10mm dijital baskılı
temperli cam bölme, 10mm eğimli temperli cam bölme cam bölme vb.

10 mm temperli cam oda bölme duvar seçimlerini şekillendirir



Temperli cam üretim hattımız



10 mm temperli cam bölmenin güçlü ihracat ambalajı




